

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
 Jakobiho 327
 109 00 Praha 10 - Petrovice
 Czech Republic
 IČO: 25086227
 DIČ: CZ25086227
 Telefon:
 e-mail: d .eu
 Fax: +

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v.v.i.
Na Truhlářce 39/64
180 00 Praha 8
Czech Republic

Fakturační adresa:

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v.v.i.
 Husinec-Řež 130
 250 68 Řež
 Czech Republic
 IČO: 61389005
 DIČ: CZ61389005

Zakázka:

Datum vystavení: 13.09.2021
 Vaše objednávka: 0021100532/1100
 Referent: Stoklas Martin, Ing.
 Termín dodání: 5 - 7 týdnů
 Dodací podmínky: DAP
 Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business
 Způsob platby: Bankovním převodem
 Splatnost (dnů): 14

FT/2021/3196

Zakázku podal:

Zboží	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH
001. Z6M1PK Manifold 1/16", 6 inlets 1 outlet, inlet .25mm/outlet .75mm bore, PEEK	1,000 balení	15 572,00	15 572,00	18 842,12 Kč
002. JR-PTAS Adapter, PEEK, for Peristaltic to PTFE tubing connections,	12,000 balení	1 410,00	16 920,00	20 473,20 Kč
003. JR-ZBU1FPK Bulkhead Union, PEEK, 0.75 mm bore, complete, page 33	12,000 balení	3 808,00	45 696,00	55 292,16 Kč
004. JR-T-4036-M25 Tubing, PTFE, 1/16" OD x 0.75 mm ID, 25 m/pkg, page 15	1,000 balení	1 630,00	1 630,00	1 972,30 Kč
005. JR-55083-5 Adapter, PP, fingertight sleeve, black, 5/pkg, page 27	1,000 balení	97,00	97,00	117,37 Kč
006. JR-55088-5 Adapter, PP, fingertight sleeve, brown, 5/pkg, page 27	1,000 balení	97,00	97,00	117,37 Kč
007. JR-55086-5 Adapter, PP, fingertight sleeve, yellow, 5/pkg, page 27	1,000 balení	97,00	97,00	117,37 Kč
008. JR-55089-5 Adapter, PP, fingertight sleeve, green, 5/pkg, page 27	1,000 balení	97,00	97,00	117,37 Kč
009. JR-55085-5 Adapter, PP, fingertight sleeve, red, 5/pkg, page 27	1,000 balení	97,00	97,00	117,37 Kč
010. JR-55090-5 Adapter, PP, fingertight sleeve, blue, 5/pkg, page 27	2,000 balení	97,00	194,00	234,74 Kč
011. JR-55022-5 Fitinky PEEKové, 1/16", červené, závit 10-32, balení 5 ks	2,000 balení	604,00	1 208,00	1 461,68 Kč
012. JR-55023-5 Fitinky PEEKové, 1/16", žluté, závit 10-32, balení 5 ks	2,000 balení	604,00	1 208,00	1 461,68 Kč
013. JR-55024-5 Fitinky PEEKové, 1/16", modré, závit 10-32, balení 5 ks	2,000 balení	604,00	1 208,00	1 461,68 Kč

Strana: 1/2



Společnost je registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590.

Chromservis s.r.o. is registered for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 48475.

Potvrzení objednávky

FT/2021/3196

Zboží	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH
014. JR-55025-5 Fitinky PEEKové, 1/16", zelené, závit 10-32, balení 5 ks	2,000 balení	604,00	1 208,00	1 461,68 Kč
015. #) JR-55020-5 Fitinky PEEKové, 1/16", přírodní, závit 10-32, balení 5 ks	2,000 balení	604,00	1 208,00	1 461,68 Kč
016. JR-067 Union, PEEK, 0.75 mm bore, body only, page 33	6,000 balení	193,00	1 158,00	1 401,18 Kč
017. JR-1033 Tee, PEEK, HP, 0.75 mm bore, complete with one piece fittings,	1,000 balení	1 741,00	1 741,00	2 106,61 Kč
018. 99 Doprava PPL Parcel CZ Business expediční náklady včetně balného	1,000	121,00	121,00	146,41 Kč
Celkem netto:			89 557,00 Kč	
Celkem DPH:			18 806,97 Kč	
Celkem brutto:			108 363,97 Kč	

#) Zboží máme plně skladem

Dodací adresa: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v.v.i., Na Truhlářce 39/64, 180 00 Praha 8, CZ

Příjemce zboží: Mgr. Pavel Šimek

Telefon pro případný kontakt PPL:

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení potvrzení objednávky včetně uvedených dodacích podmínek a způsobu dopravy. Změna cen je vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel.

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/3,5 Eur (bez DPH).

Pokud není dohodnuto jinak, je zboží expedováno až když je zakázka kompletní.

Expediční náklady PPL Parcel CZ Business, nebo České pošty-balík do ruky včetně balného ve výši 121,-Kč bez DPH jsou účtovány pro balík do hmotnosti 2kg a do hodnoty balíku 50 tisíc Kč. Nad tyto hodnoty budou expediční náklady účtovány podle skutečných nákladů. U paušálních expedičních nákladů se jejich výše v závislosti na hmotnosti a hodnotě balíku nemění. Chemikálie přepravujeme firmou Toptrans, kde jsou expediční náklady dle hmotnosti, vzdálenosti a množství kartonů.

Místem plnění při dodání zboží, pokud je zboží předáno přepravci, je sklad Chromservis s.r.o., kde je zboží přepravcem nakládáno. Místem plnění při osobním dodání zboží zástupcem firmy, nebo osobním převzetím odběratelem, je místo kde se předání uskutečňuje. Místem plnění při dodání zboží s instalací, nebo montáží je místo, kde se instalace, nebo montáž uskutečňuje.

Nedílnou součástí potvrzení objednávky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách

[y](#)

Datum: 13.09.2021

Vystavil: Hoskovcová Dana

Datum:

Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2